檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李郁瑛

電話：05-3620123*469

傳真：05-3620379

電子信箱：ying@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年7月4日

發文字號：府教學字第1030126386號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0126386A00_ATTCH1.pdf、0126386A00_ATTCH2.docx)

主旨：轉知「103年度金融基礎教育教學行動方案徵選辦法」及

「金融基礎教育學習架構」乙份，請各校鼓勵教師踴躍報

名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年7月3日臺教國署國字

第1030067495號函辦理。

二、金融監督管理委員會委託「社團法人台灣非營利事業經營

管理協會」辦理「103年度金融基礎教育推廣合作計畫」

，並依計畫內容辦理「103年度金融基礎教育教學行動方案

徵選」活動，本活動獎勵對象為公立與已立案之私立高中

、高職、國中及國小教學團隊。有意願報名參與教師，倘

無金融基礎相關知識，參賽前須報名參加行動方案徵選說

明會場次(北區7月8日或南區7月11日)，並請於7月7日前

報名。

三、「行動方案徵選活動」報名自即日起至103年9月15日(一)

，報名方式以線上（線上報名網址：http://npomatw.pix

net.net/blog或電子郵件：NPOMATW@gmail.com）報名。

4

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

另，相關徵選辦法請參閱活動網頁：

(一)金融監督管理委員會金融智慧網：http://moneywise.f

sc.gov.tw/Main/Default.aspx。

(二)風險管理與保險教育推廣入口網：http://erm.ib.gov.

tw/bin/home.php。

(三)社團法人台灣非營利事業經營管理協會部落格：http:/

/npomatw.pixnet.net/blog。

四、另旨揭計畫自103年起改由「社團法人台灣非營利事業經

營管理協會」承辦，爾後相關事宜請聯繫「社團法人台灣

非營利事業經營管理協會」謝祥雯小姐(聯絡電話：02-273

2-7122、Email：npomatw@gmail.com)，俾利後續計畫之

推廣。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-07-08
11:18:53